乐山市精神病医院
关于2024年下半年自主招聘编外工作人员拟录用名单公告

根据综合能力考评，按照公开、公平、公正及择优聘用的原则，现将进入拟录用及进入体检环节人员的名单公示如下：
	乐山市精神病医院自主招聘编外工作人员综合成绩公布表
（检验科技师）

	姓名
	性别
	笔试考号
	笔试成绩
	折合后笔试
成绩
	面试考号
	面试
成绩
	折合后面试成绩
	综合成绩
	排名
	是否拟录用

	[bookmark: OLE_LINK6]周玉梅
	女
	2
	72
	36
	2
	86.2
	43.1
	79.1
	1
	是

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]乐山市精神病医院自主招聘编外工作人员综合成绩公布表
（执业护士）

	[bookmark: OLE_LINK5]姓名
	性别
	笔试考号
	笔试成绩
	折合后笔试
成绩
	面试考号
	面试
成绩
	折合后面试成绩
	综合成绩
	排名
	是否拟录用

	[bookmark: OLE_LINK3]权艳美
	女
	57
	70
	35
	16
	86.60
	43.30
	78.30
	1
	是

	钟世伟
	男
	31
	64
	32
	24
	92.00
	46.00
	78.00
	2
	是

	汪姚
	女
	41
	70
	35
	12
	84.20
	42.10
	77.10
	3
	是

	喻红文
	男
	47
	64
	32
	21
	88.60
	44.30
	76.30
	4
	是

	马秀林
	女
	35
	72
	36
	1
	80.40
	40.20
	76.20
	5
	是

	王园园
	女
	44
	64
	32
	6
	87.20
	43.60
	75.60
	6
	是

	李明珠
	女
	51
	60
	30
	2
	90.00
	45.00
	75.00
	7
	是

	谢尔的
	女
	34
	62
	31
	10
	88.00
	44.00
	75.00
	8
	是

[bookmark: OLE_LINK4]综合成绩查询：
[image: ]

如有异议，请于5个工作日内以真实姓名向乐山市精神病医院（0833-2601175）/18228313386 书面反映或面谈。

[bookmark: _GoBack]                                                乐山市精神病医院
2024年8月29日
image1.png